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مدرسة المعلمة الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0062

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212320062001
212320062002
212320062003
212320062004
212320062005
212320062006
212320062007
212320062008
212320062009
212320062010
212320062011
212320062012
212320062013
212320062014
212320062015
212320062016
212320062017
212320062018
212320062019
212320062020
212320062021
212320062022
212320062023
212320062024

آمنه علي ناصر محمود
آمنه لبيد محمود عبد

أريج وسام سعد فخري
أيه احمد طالب عباس

ابرار مصطفى جبار نعمان
اساور ياسر رشيد حميد

استبرق صدام خضير عباس
افنان لؤي كمر محمد

اميمه مصعب عبدالاله  صالح
ايفان علي اسماعيل خلف
ايمان ليث سعدي صالح
ايناس احمد محمد عباس

بتول مهند جميل مالح
بشرى بشار احمد حسين

بنان مجيد محجوب حسين
بنين حسين علي كرجي

بنين عمر رشيد مجيد
تبارك عمار محمد مصطفى

تبارك مهند طه عبد
تبارك نفادي حسن سيد احمد

تبارك واثق طه مصطفى
تقى كريم ياسين عباس

تماره باسم عبد احمد
جمانه رياض فخري طه

100
100
100
72
97

100
82

100
100
98

100
84
62

100
100
100
95
96
91
99
77
73
82
82

91
100
73
80
94
94
66
85
85
84
89
65
56
82
89
98
73
92
75
73
68
55
70
89

66
82
70
28
40
94
33
98
65
81
40
37
63
74
76
96
32
61
30
52
35
51
50
53

64
93
85
50
50
93
58
89
95
92
75
26
58
63
76

100
59
50
55
86
55
56
75
78

80
100
82
64
77
84
54
84
71
83
81
56
50
76
83
83
70
79
62
89
70
55
64
61

82
92
96
65
82
95
50
81
73
82
83
41
64
59
80
93
50
53
69
72
69
53
50
53

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

483
567
506

0
0

560
0

537
489
520

0
0

353
454
504
570

0
431

0
471

0
343
391
416

80.5
94.5

84.33
0
0

93.33
0

89.5
81.5

86.67
0
0

58.83
75.67

84
95
0

71.83
0

78.5
0

57.17
65.17
69.33
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مدرسة المعلمة الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0062

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212320062025
212320062026
212320062027
212320062028
212320062029
212320062030
212320062031
212320062032
212320062033
212320062034
212320062035
212320062036
212320062037
212320062038
212320062039
212320062040
212320062041
212320062042
212320062043
212320062044
212320062045
212320062046
212320062047
212320062048

جنات سليم كرجي نصيف
جنات مظفر طه سعيد

جنى مازن عبدالرسول سلمان
حوراء غانم عبد وفر

دارين مؤيد جاسم محمد
داليا عبدالرزاق داود عبد

داليا هلال  قيس عبدالرحمن
دعاء علاء  مرشود خليفه

دعاء علي احمد سبع
دموع ثامر حاتم محمد

دموع عباس محمد جاسم
ديما حسين علي منصور
رانيا مهند ضاري سلمان
رتاج صدام جاسم محمد

رتاج عامر مصحب نصيف
رفل نهاد عواد فليح

رهف احمد خالص مولان 
رهف سلام  حميد عبد

رهف علي مجيد نصيف
رهف محمود محمد عباس

روان عبدالرحمن كاظم حسين
ريتاج جاسم محمد حسن
ريتاج ريسان عادل عزو
ريتاج علاء  عصام داود

95
100
100
100
89
89

100
100
93
86
90
98

100
100
100
80
85
90

100
100
100
100
100
100

62
92
98
82
69
80
94
92
70
88
75
82
72
89
68
85
84
79
84
93
83
95
98
92

64
84

100
40
40
39

100
84
50
50
30
56
37
82
33
40
40
71
37
86
84
88

100
84

41
90

100
53
73
66

100
100
81
86
63
63
50
89
50
67
61
69
73
92
89
85
92
79

55
92
96
67
79
78

100
96
74
88
77
81
61
92
56
62
69
82
50
88
86
84
95
83

57
85
83
77
66
68

100
87
61
95
67
57
69
67
60
63
55
66
33

100
61
68
96
70

مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
543
577

0
0
0

594
559
429
493

0
437

0
519

0
0
0

457
0

559
503
520
581
508

0
90.5

96.17
0
0
0

99
93.17
71.5

82.17
0

72.83
0

86.5
0
0
0

76.17
0

93.17
83.83
86.67
96.83
84.67
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مدرسة المعلمة الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0062

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

212320062049
212320062050
212320062051
212320062052
212320062053
212320062054
212320062055
212320062056
212320062057
212320062058
212320062059
212320062060
212320062061
212320062062
212320062063
212320062064
212320062065
212320062066
212320062067
212320062068
212320062069
212320062070
212320062071
212320062072

ريتاج فلاح  محمود عذوب
ريتاج ياسر ياس عبدالله

ريم علي عامر عزو
ريماس احمد قاسم كاظم

ريماس باسم حسين منديل
ريماس علاء  رعد محمد
ريماس محمد ستار جبار
زهراء اريان علي عسكر

زهراء سليمان محمد حسين
زهراء علاء  جواد كاظم
زهراء وسام طالب علي

زينب احمد نجم عبد
زينب حقي اسماعيل عبدالله

سبأ عدي نصيف جاسم
سجى كاظم عطية مخلف

سجى محمود داود مرزوق
سجى مصطفى عصام فاضل

سناء ليث سعدي صالح
شروق هيثم كاظم محمد

شفاء محمد مزهر يعقوب
شمس خالد عبود رشيد

شمس عادل عبدالعالي عباس
شهد يونس محمد فيصل

شيرين باسم عناد عبدالله

100
100
100
100
100
100
100
100
97
72

100
78
97
96

100
94
95
97

100
100
100
97
98
97

60
93
92
85
79
84
88
98
79
65
91
58
76
97
86
82
81
82
90
90
93
93
62
70

54
86
96
90
53
82
84
92
38
50
94
50
40
61
50
40
50
35
72
72
94
90
90
50

57
84
89
92
54
76
94
99
59
72
92
62
69
66
68
66
72
74
83
85
85
80
55
71

50
82
80
89
60
85
65
94
69
50
81
50
68
73
71
50
64
62
83
85
81
95
71
69

52
88
66
69
52
65
63
83
42
50
80
50
60
70
65
50
50
53
83
88
82
70
86
53

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

373
533
523
525
398
492
494
566

0
359
538
348

0
463
440

0
412

0
511
520
535
525
462
410

62.17
88.83
87.17
87.5

66.33
82

82.33
94.33

0
59.83
89.67

58
0

77.17
73.33

0
68.67

0
85.17
86.67
89.17
87.5
77

68.33
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مدرسة المعلمة الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0062

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

212320062073
212320062074
212320062075
212320062076
212320062077
212320062078
212320062079
212320062080
212320062081
212320062082
212320062083
212320062084
212320062085
212320062086
212320062087
212320062088
212320062089
212320062090
212320062091
212320062092
212320062093
212320062094
212320062095
212320062096

صفا سعد خالد عبدالرحمن
صفا سمير ابراهيم جاسم

صفا ماهر عبدالله خضير
صمود فالح درويش عبدال
ضحى محمد مهدي حنوش

طيبه صباح اسعد سبع
عائشه الياس منصور ردام
عائشه غازي مهدي صالح

عائشه فاروق كامل عبد
علياء خميس ضاري مصحب

غدير صدام حسين سهيل
غصون عجيل مصحب نصيف

فاطمه محمد كامل كرجي
فاطمه محمود اسماعيل محمد

فاطمه وليد عدنان سرحان
فرح عماد حميد ابراهيم
فرح قصي كمر محمد

قمر علاء  عبدالقادر حسين
لبنى وسام طارق محي الدين
لجين اسماعيل ابراهيم حسين

ماريا بشير مظهر مصحب
ماريا صفاء نصرالله ردام

ماريا محمد عبد حكيم
مرام صدام كاظم محمد

100
95

100
72
98
84
80
50
92

100
93
85
98

100
88

100
92
94

100
100
86
92

100
63

90
67

100
55
87
62
66
54
73
76
72
71
60
94
75
84
54
70
85
78
76
73
92
29

96
37
96
38
50
50
50
36
52
40
58
38
41
91
50
62
66
50
88
76
37
78
98
40

86
59
90
21
67
53
42
42
67
55
76
39
50
85
50
88
77
56
89
60
56
50
82
34

92
52
92
58
88
57
53
55
53
52
77
73
65
96
72
80
31
77

100
82
79
92

100
67

67
58
88
32
78
50
50
37
39
41
60
60
80
82
61
96
38
50
83
83
71
72
93
54

ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب

531
0

566
0

468
356

0
0
0
0

436
0
0

548
396
510

0
397
545
479

0
457
565

0

88.5
0

94.33
0

78
59.33

0
0
0
0

72.67
0
0

91.33
66
85
0

66.17
90.83
79.83

0
76.17
94.17

0
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مدرسة المعلمة الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0062

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

212320062097
212320062098
212320062099
212320062100
212320062101
212320062102
212320062103
212320062104
212320062105
212320062106
212320062107
212320062108
212320062109
212320062110
212320062111
212320062112
212320062113
212320062114
212320062115
212320062116
212320062117
212320062118
212320062119
212320062120

مروة منشد حسان علي
مريم عدي اسماعيل ابراهيم

مريم علي بندر كمر
مريم عماد حاتم احمد

مسره حسين جاسم محمد
ملاك  حسين علي فاضل
ملاك  سلام  عبد صيوان

ملك واثق حميد نصيف
موده اسعد نجم عبدالله
نبأ ابراهيم كريم جواد

نبأ حمزه مهدي حنوش
نبأ عباس اسماعيل سبع
ندى عمار محمد حكمت

نور احسان مطلب منصور
نور حسين ناجي اسماعيل

نور خالد ابراهيم احمد
نور هيثم حسون محمد
نور وعد نجم عبدالله
نوره سعد سلمان داود

هاجر عيسى امين عباس
هاجر محمد احمد علي

هبه عبدالواحد مهدي محمد
وصفاء نصير حافظ محمود

ياسمين اثير جبار سلمان

100
65
98

100
90
83
87
90
92
79
92
98
98

100
68

100
100
94
97

100
100
99

100
100

88
50
85
77
78
89
54
83
72
69
56
71
74
85
50
91
97
76
83
93
89
86
95
90

88
50
74
50
50
50
50
86
38
42
64
82
96
68
58
78
98
54
58
86
92
66
92
92

97
63
73
63
64
59
61
68
67
69
76
72
71
73
64
69
98
50
55
67
83
58
82
93

98
68
79
70
70
56
80
87
66
75
73
82
64
76
54
87

100
21
66

100
89
90
88
98

85
65
72
53
65
71
52
66
50
61
63
78
70
70
71
74
95
53
76
76
90
88
98
95

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

556
361
481
413
417
408
384
480

0
0

424
483
473
472
365
499
588

0
435
522
543
487
555
568

92.67
60.17
80.17
68.83
69.5
68
64
80
0
0

70.67
80.5

78.83
78.67
60.83
83.17

98
0

72.5
87

90.5
81.17
92.5

94.67
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مدرسة المعلمة الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0062

121

122
212320062121
212320062122

يقين صدام كاظم محمد
يقين نزار يونس مزيد

63
95

50
87

38
78

28
95

35
78

60
81

راسب
ناجح

0
514

0
85.67

المعدلالمجموعالنتيجه

122 0 122

المشاركين
كلي بنين بنات

85 0 85

الناجحين
كلي بنين بنات

32 0 32

المكملين
كلي بنين بنات

5 0 5

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0132838
 100% 99% 74% 93% 98% 93%

 69.67%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
122 0 122

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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